21.154 Neuchatel Place Pury - Fleurier collége régional (NoctamBUS) &

ANNEE HORAIRE 2020

Etat: 10. Février 2020

Neuchatel, Place Pury
Valangin, centre
Les Geneveys-sur-Coffrane
Coffrane, Rue du Collége
Montmollin,Route de la Tourne
Montmollin, L;Engolieu
Les Grattes de bise
Rochefort, école
Fretereules
Brot-Dessous
Noiraigue
Travers, Verger
Couvet
Métiers
Boveresse, temple
Fleurier, gare

Fleurier, collége régional

15401

ln

215
221
230
232
234
235
237
238
242
244
248
252
258
301
303
307
309

Explication des signes
® Vendredi

@ Heure de départ
@ Heure de départ

Les fétes générales sont: 1.1., 2.1, Vendredi saint, Lundi de Paques. Ascension, Lundi de Pentecdte, 1.8., 25.12., 26.12.

M ®sauf10.4.,1.5.

@ Arrivée
© Arrét seulement pour laisser descendre

[11 Billets spéciaux

& Bus

}

Ne circule pas chaque jour

Battement minimum pour correspondances

Fleurier, gare 1 Min

Les Grattes de bise 1 Min

Voyager sans barriéres

dToutes les courses (032 924 25 26

Entreprise de transport

Service d'automobiles TRN (rvt Auto)

Transports Publics Neuchatelois SA transN

Allée des Défricheurs 3
Case Postale 1429

2300 La Chaux-de-Fonds
0329242526
www.transn.ch
info@transn.ch
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